MOZZAGRUG. — Mozzagrugno Josephus, canonicus regularis Sancti-Salvatoris, florebat xvii saeculo. Edidit *Orationes in omnia totius anni evangelia*.

MULL. — Muller Petrus, edidit opus cui titulus est : *Disputatio de bonis parochialibus*.

MUNDIUS. — Mundius, jurisconsultus : *De diffamatione*.

MUNIESSA. — Thomas Muniessa, Societatis Jesu, edidit opus cui titulus est : *Quæstiones selectæ morales*.

MURATOR. — Muratori Ludovicus Antonius, doctus et celebris scriptor Italiæ, clericus, Vignolæ natus, anno 1672. Litteris, philosophiæ, theologiæ, jurisprudentiæ, antiquitatibus et aliis scientiis studuit. Ambrosianæ bibliothecæ fuit custos Mediolani. Obiit anno 1750. Multa insignia concinnavit opera Muratorius, scilicet : *Anecdota*, — *Anecdota Græca notis et disquisitionibus aucta*, — *Philosophiam moralem*, — *Historiam rerum Italicarum*.

MURCA. — Murga Petrus, natione Hispanus, ordinis S. Benedicti, monachus domus S. Emanuelli, sub medium xvi saeculi, sacrorum canonum scientia claruit, fuit prior conventionalis S. Marie de Hyarie. Edidit : *Quæstiones pastorales*, — *Disquisitiones morales et canonicas*, — *Tractatum de beneficiis ecclesiasticis*, — *Commentaria in constitutiones apostolicas pro congregazione S. Benedicti Hispaniarum*.

MUSCETTOL. — Muscettola Franciscus Maria, archiepisc. Rossanensis, edidit opus cui titulus est : *De sponsalibus et matrimonio*.

MUSKA. — Muska Nicolaus, natione Germanus, Societatis Jesu, per plures annos rhetorican, philosophiam, theologiam docuit magna cum fama præsertim Viennæ. Migravit ad Dominum anno 1776. Scripsit : *Vitas Palatinorum sub regibus Hungariae*, — *De legibus, earum transgressione, seu peccatis et eorum pena*.

N

NALCHIUS. — Nalchius, bibliographus, cuius opus est *Bibliotheca Græca*.

NALD. — Naldus Antonius (Naldi), natione Italus, Theatinus, vir pietate scientiæ clarus, migravit ad Dominum anno 1645. Edidit : *Quæstiones practicas in foro interiori usu frequentes*, — *Resolutiones practicas casuum conscientiæ*, — *Adnotationes practicas ad varia juris pontificii loca*, — *Sunum theorologie moralis*.

NARBON. — Didacus de Narbona edidit *Tractatum de actate ad omnes actus humanos requisita*.

NATAL. — Natalis Alexander, natione Gallus, patria Rothomagensis, natus anno 1655, philosophiæ et theologie professor, doctor Sorbonicus, Lutetiae obiit anno 1724. Multa opera concinnavit quorum sunt præcipua : *Historia ecclesiastica Veteris Novique Testamenti*, — *Theologia dogmatica et moralis*, — *Commentaria in Evangelia et Epistolas S. Pauli*, — *Apologia monachorum ordinis sui cui ad Sinenses adierunt, ut fidem eis prædicarent*.